
UCHWAŁA   Nr XXIX / 342/ 2017   

 

Rady Miasta Mława 

 

 z dnia 28 marca 2017r. 

 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Mława 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  / Dz. U. z  2016r. poz.446 z późniejszymi zmianami / w związku z art.. 229 pkt..3 i 

art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego / 

Dz.U. z 2016r. poz.23 z późniejszymi zmianami / - Rada Miasta Mława, uchwala co następuje 

: 

 

 

 

§ 1 

 

 

1. Skargę Pani …………………………….. uznaje się za bezzasadną z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu. 

2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Mława do zawiadomienia skarżącego o 

sposobie załatwienia skargi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                     mgr Leszek Ośliźlok 

 
 
 
 


